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SANABELLE ADULT Z PSTRĄGIEM 8KG

Cena 174,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent SANABELLE

Opis produktu
Skład karmy Sanabelle Adult z pstrągiem został specjalnie opracowany z myślą o wymaganiach żywieniowych kotów żyjących
głównie w domu. Ponieważ u kotów, które spędzają w domu większość czasu, spada aktywność jelit, co często skutkuje
nadwagą bądź zaburzeniami trawienia. Duża ilość świeżego mięsa drobiowego w połączeniu z delikatnym mięsem pstrąga i
świeżą wątróbką służą jako źródło białka zwierzęcego o najwyższej jakości i wspaniałym smaku. Zdrowy i lekkostrawny ryż jest
źródłem węglowodanów, ponieważ w przeciwieństwie do niektórych zbóż, nie zawiera glutenu, który powoduje problemy z
przyswajaniem jedzenia. 

Zawarte w oleju z łososia wartościowe nienasycone kwasy tłuszczowe Omega 3 i Omega 6 razem z siemieniem lnianym i
chelatem cynku wzmacniają skórę i gwarantują jedwabiście gładką i błyszczącą sierść.

W procesie produkcji karm Sanabelle zrezygnowano z użycia chemicznych barwników, aromatów i środków konserwujących.
Inne istotne składniki, jak ekstrakt z jukki schidigera, sproszkowane mięso z małży, proszek cykorii, kwiat nagietka oraz ważne
witaminy i składniki mineralne dopełniają skład karmy. Dzięki temu podajesz swojemu kotu wszystko, co najlepsze. Zalety
Sanabelle Adult, pstrąg:

Ekskluzywna karma sucha dla kotów powyżej 12. miesięcy, zwłaszcza dla kotów domowych
20% świeżego drobiu: wyjątkowo smaczne i dobrze przyswajalne źródło zwierzęcych białek
5% świeżej wątróbki: dostarcza nadzwyczajnego w smaku, wartościowego białka
5% delikatnego mięsa pstrąga: zapewniającym wyjątkowy smak
Bez dodatku zbóż zawierających gluten: z lekkostrawnym ryżem
Zdrowa skóra i sierść: dzięki wartościowym nienasyconym kwasom tłuszczowym Omega 3 i Omega 6 oraz chelatowi
cynku, siemieniu lnianym i biotynie
Z ekstraktem jukki schidigera, która wiąże w jelitach substancje o nieprzyjemnym zapachu i dzięki temu redukuje
ich wydobywanie się na zewnątrz
Z ważnymi, naturalnymi antyoksydantami: witamina E oraz pierwiastek śladowy selen chronią komórki przed
szkodliwym atakiem wolnych rodników i przeciwdziałają procesowi starzenia się
Z cykorią: dostarczającą naturalnej inuliny, która zapobiega rozprzestrzenianiu się bakterii chorobotwórczym w
jelitach, ale wspiera pracę dobrych bakterii, zapewniających zbalansowaną florę jelitową
Ze sproszkowanymi muszlami: bogatymi w naturalną chondroitynę i glukozaminę, które działają pozytywnie na
budowę stawów oraz na tworzenie i utrzymywanie chrząstek stawowych
Z kwiatem nagietka: zawiera naturalne przeciwutleniacze, jak luteina, które chronią komórki, wspomagają
prawidłowe trawienie i obniżają poziom cukru we krwi
Z tauryną: będącą niezwykle ważnym aminokwasem, produkowanym w ciele kota w niewystarczającej ilości. Jego
zadaniem jest wzmocnienie układu odpornościowego kota
Bez: chemicznych barwników, aromatów i środków konserwujących oraz bez soi
Ponadprzeciętna przyswajalność: pozwala na optymalne wykorzystanie substancji odżywczych
Wyprodukowana w Niemczech

Skład:

mięso drobiowe (świeże, 20%), białko drobiowe (suszone), ryż, mąka ryżowa, świeży pstrąg (5%), świeża wątróbka (5%),
mączka wątrobowa, hydrolizat białka, tłuszcz zwierzęcy, suszona pulpa buraczona (bez cukru), siemię lniane, włókna grochu,
olej z łososia, węglan wapnia, całe jaja (suszone), groch (suszony), drożdże (suszone, zawierające 0,1%
mannanoligosacharydów, 0,06% betaglukanu), chlorek potasu, borówka brusznica (suszona), jagody (suszona), małże zielone
(suszone, 0,1%), kwiat nagietka (suszony), sproszkowana cykoria, jukka (suszona).

Dodatki:
Dodatki fizjologiczne:
witamina A (17 000 j. m./kg), witamina D3 (1 500 j. m./kg), witamina E (150 mg/kg), tauryna (2.000 mg/kg), cynk [jako tlenek
cynku] (30 mg/kg), cynk [jako hydrat chelatu aminokwasowego cynku] (40 mg/kg), miedź [jako pięciowodny siarczan miedzi
II] (10 mg/kg), jod [jako bezwodny jodek wapnia] (2 mg/kg), selen [jako selenian sodu] (0,2 mg/kg).
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Dodatki technologiczne:
przeciwutleniacze.
  Białko surowe 31.0 %

Tłuszcz surowy 16.0 %
Włókno surowe 2.5 %
Popiół surowy 6.6 %
Wapń 1.15 %
Fosfor 1.0 %
Magnez 0.07 %
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